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به دنبال تداوم صدرنشینی در سنت‌مری

چالش قرمزها پیش از آغاز تونل وحشت

ــیتی و آرسنال، لیورپولی‌ها را  نتایج هفته‌های اخیر منچسترسـ
ــب بیستمین قهرمانی در فوتبال انگلیس امیدوار کرده  به کسـ
ــخت فصل در روزهای غیبت آلیسون  ــاس و سـ اما مقطع حسـ
ــبتاً آسان امروز  ــاندر آرنولد، پس از دیدار نسـ بکر و ترنت الکسـ
ــگاه سنت‌مری آغاز خواهد شد.  مقابل ساوتهمپتون در ورزشـ
صدرنشین لیگ برتر انگلیس و لیگ قهرمانان اروپا که عملکرد 
ــابقات این فصل داشته و تا اینجا به  فوق‌العاده‌ای در تمام مسـ
ــی از چالش‌های این فصل گذر کرده، پس از بازی امروز  خوبـ
ــین ساوتهمپتون که ضعیف‌ترین خط حمله لیگ  تیم قعرنشـ
ــان اروپا میزبان رئال مادرید  ــار دارد، در لیگ قهرمانـ را در اختیـ
خواهد بود و پس از آن در حساس‌ترین بازی نیم‌فصل نخست 
خود، با منچسترسیتی دیدار می‌کند. این دو مسابقه سخت، به 
همراه دو دیدار خارج از خانه مقابل نیوکاسل و اورتون و جدال 
با خیرونا در اسپانیا، دشوارترین مقطع فصل تیم اسلوت را رقم 

می‌زنند.
ــز می‌تواند برای این تیم به  ــاوتهمپتون نیـ البته بازی امروز با سـ
یک چالش دشوار تبدیل شود چرا که قرمزها در سه بازی قبلی 
در ورزشگاه سنت‌مری، تنها به یک پیروزی رسیده‌اند و از سال 
ــت را در مسابقات خارج از  ۲۰۱۳ تا امروز، ۴ بار طعم تلخ شکسـ

خانه مقابل قدیس‌ها چشیده‌اند.

اعتماد به نفس خاص سرمربی جوان

آموریم: فردی درست در زمان مناسب هستم
اولین نشست خبری روبن آموریم در منچستریونایتد پیش از دیدار با ایپسویچ، با حضور ۵۰ 
خبرنگار از رسانه‌های مختلف جهان در محل تمرینی این تیم برگزار شد و سرمربی ۳۹ساله 

پرتغالی، از برنامه‌های خود و جاه‌طلبی برای بازگرداندن یونایتد به روزهای اوج گفت.
آموریم در پاسخ به این سؤال که آیا موفقیت با منچستریونایتد یک مأموریت غیرممکن است 
گفت: »من یک فرد رؤیاپرداز هستم و به خودم ایمان دارم. من به این باشگاه باور دارم و ما 
دیدگاه و ذهنیت یکسانی داریم. ما فضای زیادی برای پیشرفت داریم و من می‌خواهم چیزهای 
جدیدی را امتحان کنم. ما فضای زیادی برای رشد به‌عنوان یک تیم داریم و باید در بسیاری از 
زمینه‌ها پیشرفت کنیم. ما در میانه فصل، در حال تغییر سیستم بازی هستیم و باید از جنبه 
فیزیکی تیم را بهبود دهیم. نمی‌دانم چقدر زمان می‌برد، اما می‌دانم که در منچستریونایتد 
باید بازی‌ها را ببریم. به شما نمی‌گویم که به زمان زیادی نیاز داریم، اما برای قهرمانی باید 
پیشرفت کنیم. شاید به من بگویید ساده‌لوح، اما من واقعاً باور دارم که شخص مناسب، در 
لحظه مناسب هستم. ممکن است اشتباه کنم، اما دنیا همچنان خواهد چرخید و خورشید 

دوباره طلوع خواهد کرد. نگران آن نیستم، باور دارم که برای این شغل مناسب هستم.«

سوژه

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

گزارش یک

شروع طوفانی اسپورتینگ با مربی جدید
اسپورتینگ لیسبون در نخستین بازی بعد از جدایی 
روبن آموریم در دور چهارم جام حذفی پرتغال ۶ بر 

صفر آمارانته را در هم کوبید. 
صدرنشین لیگ که مربیگری‌اش به ژوائو پریرا 
سپرده شده با این پیروزی به روند صددرصدی 
خود ادامه داد و تعداد بردهایش در ۱۴ بازی این 
فصل در رقابت‌های مختلف پرتغال را به عدد 
۱۴ رساند. ویکتور گیوکرس که گفته می‌شود به 
دنبال مربی سابقش به منچستریونایتد می‌رود، 
گل آخر این جشنواره گل را در دقیقه ۸۹ از روی 
 نقطه پنالتی زد. این سوئدی در ۱۷ بازی ۲۴ گل 

زده است.
روبن آموریم البته قول داده در آغاز سال جدید به 
باشگاه سابقش برای صید بازیکنان حمله نکند اما 
فرم عالی گیوکرس می‌تواند باعث انتقال او به یکی 
از تیم‌های بزرگ اروپا در تابستان شود. اسپورتینگ 
در این فصل ۵۹ گل زده و تنها ۹ گل خورده است 
و آموریم احساس می‌کرد تیمش در رقابت‌های 
مختلف فرم خوبی دارد، این تیم در لیگ قهرمانان 
هنوز شکست نخورده و با ۱۰ امتیاز از چهار بازی 
تنها لیورپول را بالای سر خود می‌بیند. تیم پریرا 
البته سه‌شنبه بازی سختی دارد و میزبان آرسنال 

بود. خواهد 

M I R R O R
        1

آدم مناسب

روبن آموریم در نشست مطبوعاتی اولین بازی 
به عنوان سرمربی منچستریونایتد، خود را فردی 
مناسب در زمان مناسب برای یونایتد خوانده است 
و روزنامه انگیلسی میرر با همین تیتر به استقبال 

این مربی پرتغالی رفته است.

M A R C A
        2

11 سوژه جنجالی

روزنامه اسپانیایی مارکا به مجمع مهمی که امروز 
در باشگاه رئال برگزار می شود اشاره داشته و 
تیتر زده فلورنتینو با این یازده سوژه شروع خواهد 
کرد. از جمله این موارد جنگ با فیفا، یوفا 
 و لالیگا است و همچنین تصمیم‌گیری در مورد 

سوپرلیگ اروپا.

A S
        3

بازگشت دیوار

رئالی‌ها برای بازی امشب خود مقابل لگانس با 
یک خبر خوب مواجه شده‌اند: بازگشت تیبو 
کورتوآ دروازه‌بان اصلی تیم به ترکیب. روزنامه 
آس به همین بهانه تیتر »دیوار برگشت« را 
 با تصویری از این دروازه‌بان بلژیکی روی جلد 

برده است.

مطبوعات جهان

رانیری روبه‌روی کونته

دربی خورشید در جنوب

پورتمن رود محل شروع زندگی 
دوباره منچستریونایتد با روبن 
آموریم است و مربی پرتغالی در 
نخستین بازی به عنوان مربی 
شیاطین سرخ به مصاف ایپسویچ 
از  بعد  هفته  دو  می‌رود.  تاون 
معارفه به عنوان جانشین اریک 
تن‌هاخ، آموریم مقابل کایران مک 
کنا قرار می‌گیرد که خود یکی از 
گزینه‌های مربیگری منچستریونایتد 

در تابستان بود.
آموریم همچنین وارث یک هلندی 
دیگر، رود فان نیستلروی بود که 
در چهار بازی موقتاً روی نیمکت 
تیم نشست و سه برد و یک تساوی 
به دست آورد. او ۳۹ سال دارد و 
بعد از ویلف مک گینس که در 
۱۹۶۹ در ۳۱سالگی مربی تیم شد، 
جوان‌ترین مربی تاریخ باشگاه 
در  درخشانی  سابقه  اما  است 
اسپورتینگ لیسبون دارد از جمله 
برد ۴ بر یک مقابل منچسترسیتی 
در لیگ قهرمانان که در آخرین 
روزهای او در تیم پایتخت پرتغال 

رقم خورد.
او که با این پیروزی خودش را برای 
هواداران یونایتد عزیز کرده به 
دنبال دستاورد تازه‌ای است که 
تن هاخ، لویی فان خال و حتی 
سرالکس فرگوسن به آن نرسیدند؛ 

پیروزی در بازی اول.
بستن  از  قبل  نیستلروی  فان 
چمدان‌هایش دو پیروزی در لیگ 
اروپا مقابل پائوک و در لیگ برتر 

برابر لسترسیتی به دست آورد، 
هرچند این دومی برای بیرون آوردن 
تیم از نیمه دوم جدول کافی نبود و 
تا قبل از بازی‌های این هفته در رده 

سیزدهم قرار داشتند.
از طرف دیگر هر سه برد فان 
نیستلروی در خانه به دست آمد 
بازی  پنج  در  منچستریونایتد  و 
آخرش در خانه رقبا در مسابقات 
مختلف برنده نشده و در کل فصل 
2025-2024 تنها یک برد خارج 
از خانه در زمین ساوتهمپتون به 

دست آورده است.
حریف امشب آموریم خیلی بهتر 
از او با نیمکت یونایتد آشنا است. 
مک کنا استعدادیاب و مربی تیم 
جوانان یونایتد بوده قبل از آنکه 
دست راست اوله‌گونار سولشر، 
ژوزه مورینیو، مایکل کریک و رالف 
رانگنیک شود. در تابستان که آینده 
تن‌هاخ مبهم بود، نام او هم مطرح 
شد اما در تیمش ماند و دو هفته 
قبل  آن‌را به نخستین برد لیگ 
برتری‌اش رساند. »پسران تراکتور« 
در حالی به زمین تاتنهام رفتند که از 

۱۰ بازی قبلی خود پنج امتیاز گرفته 
بودند و با پیروزی ۲ بر یک از منطقه 
سقوط خارج شدند. ایپسویچ تنها 
تیم لیگ برتر است که در این فصل 
بردی خانگی نداشته و تاریخ هم به 
نفع آنها نیست؛ منچستریونایتد هر 
چهار بازی قبلی خود برابر این تیم را 
برده که آخرین آنها در جام اتحادیه 

در سال ۲۰۱۵ بوده است.
انتظار می‌رود آموریم در آغاز از 
و  کند  استفاده   3 -4 -3 سیستم 
خوش‌شانس بوده که در اولین 
جلسه تمرین کوبی ماینو، لنی یورو 
و لوک شاو را که به دلایل مختلف 
مصدوم بودند، در اختیار داشته 
هرچند دوتای آخر مدتی طولانی 
بازی نکرده‌اند و بعید است در 

ترکیب قرار بگیرند.

ایپسویچ، حریف دلخواه منچستریونایتد

خ با آموریم زندگی دوباره شیاطین سر

کلودیو رانیری برای سومین بار به 
نیمکت رم آمده و در نخستین بازی 
مقابل ناپولی صدرنشین قرار می‌گیرد. 
او بازنشستگی را کنار گذاشته تا تیم 
محبوبش را نجات بدهد و گام اول 
بسیار سخت است، باید در برابر 
تیم آنتونیو کونته در نخستین دربی 

دل‌سوله فصل بایستد.
مقامات رم به دلیل نتایج ضعیف 
و جو ناآرامی که بر تیم حاکم شده 
بود، ترجیح دادند به دوران کوتاه 
ایوان یوریچ پایان بدهند و این مربی 
کروات که در چهار تا از پنج بازی 
آخرش در لیگ شکست خورد، قبل از 
تعطیات بازی‌های ملی اخراج شد. 
دو طرف تساوی ناامیدکننده در لیگ 
اروپا، دو باخت برابر هاس ورونا و 
بولونیا متحمل شدند و این کافی بود 
برای اینکه به کار یوریچ بعد از دو ماه 

پایان بدهند.

رانیری که متولد رم است بعد از آنکه 
توانست کالیاری را در فصل قبل در 
بالاترین سطح فوتبال ایتالیا حفظ کند 
از فوتبال باشگاهی اعلام بازنشستگی 
کرده بود، انتصابش تا حدی هواداران 
عصبانی رم را آرام کرده. تنها لوچانو 
اسپالتی و رودی گارسیا که هر دو سابقه 
مربیگری ناپولی را دارند البته با تفاوت 
خیلی زیاد، نسبت به رانیری درصد 
پیروزی بیشتری به عنوان مربی رم 
داشته‌اند. او ۵۶درصد بازی‌هایش 
در رم در لیگ ایتالیا را برده هرچند در 
شرایط بدی به شهر ابدی برگشته. 
او به عنوان مربی موقت تا پایان 
فصل منصوب شده و وارث تیمی 
شده که در این فصل تنها سه برد 
داشته و در رده دوازدهم قرار دارد. آنها 
همچنین در رده بیستم جدول ۳۶ 
تیمی لیگ اروپا هستند و چهار امتیاز 
با جایگاه کسب سهمیه مرحله حذفی 

فاصله دارد، برای بدتر شدن حال رم 
همین بس که رقیب همشهری‌اش، 
 لاتزیو در صدر جدول لیگ اروپا 

است.
جالوروسی در حالی امشب به کامپانیا 
سفر می‌کند که هیچ یک از ۹ بازی 
آخر خارج از خانه‌اش را نبرده و تنها 
لچه، ونتزیا و ورونا امتیازات کمتری از 
رم در زمین رقبا در لیگ این فصل به 

دست آورده‌اند.
نام بازی رم و ناپولی را دربی دل‌سوله 
یا دربی خورشید گذاشته‌اند به خاطر 
آب و هوای مدیترانه‌ای ناپل و رم که دو 
غول جنوبی ایتالیا را در خود دارند و 
این دو تیم در آخرین مسابقه خود به 

تساوی ۲بر۲ رضایت داده‌اند.
ناپولی اگرچه از دو بازی با رم در 
فصل قبل تنها یک امتیاز گرفته اما 
ناپولی در شش بازی آخرش برابر رم 
در استادیوم مارادونا نباخته یعنی از 

سال ۲۰۱۸.
درست است که تیم کونته در صدر 
جدول است اما برتری این تیم به یک 
امتیاز رسیده و پنج تیم در نزدیک‌ترین 
کورس رقابت اروپا پشت سر ناپولی 
قرار دارند. در آخرین بازی ناپولی 
اسکات مک تأمینای در سن‌سیرو 
دروازه اینترمیان را باز کرد اما هاکان 
چالهان اوغلو بازی را به تساوی کشاند 
و اگر پنالتی‌اش را خراب نکرده بود، 

قهرمان فصل 2023-2022 برای دومین 
بار پیاپی شکست می‌خورد.

بعد از ۲۱ برد خانگی پیاپی کونته 
در سری A این روند به وسیله تیم 
سرحال آتالانتا از بین رفت و با سه 

گل شکست خوردند و تنها یک بار 
کونته در دوران مربیگری خود دو بازی 
خانگی پیاپی را باخته که به سال ۲۰۰۹ 
و حضورش روی نیمکت آتالانتا مربوط 

می‌شود.

  سرمربی: 
کونته

مرت
 دی لورنزو

 رحمانی
 بونجورنو

 اولیورا
 آنگیسا
 لوبوتکا

 مک تأمینای
 پولیتانو

 لوکاکو
 کواراتسخلیا

  سرمربی: 
رانیری

اسویلار
 چلیک
 مانچینی
 اندیکا
 آنخلینو
 کانه
 کریستانته
 سوله
 پلگرینی
 الشعراوی
 دووبیک

20:30
ناپولی - رم

  سرمربی: 
مک کنا

موریچ
 توانزبه
 اوشی
 برگس

 دیویس
 مورسی

 کایوسته
 جانسون

 هاچینسون
 ژمودیکس

 دلاپ

  سرمربی: 
آموریم

اونانا
 دلیخت
 کاسمیرو
 اوانز
 دالو
 اوگارته
 ماینو
 مزروعی
 فرناندز
 هویلان
 گارناچو

20:00
ایپسویچ - منچستریونایتد

هری کین در برد ۳ بر صفر بایرن مونیخ برابر آگزبورگ 
هت‌تریک کرد و دو تا از گل‌هایش را در وقت‌های تلف 
شده نیمه دوم به ثمر رساند تا صدرنشین بوندس‌لیگا 
فاصله‌اش با تیم دوم را به هشت امتیاز برساند ضمن 
اینکه برای ششمین بار پیاپی در رقابت‌های مختلف 
موفق به کلین‌شیت شدند. باواریایی‌ها که سه‌شنبه در 
لیگ قهرمانان اروپا با پاری‌سن‌ژرمن روبه‌رو می‌شوند، 
بدون شکست با ۲۹ امتیاز در قله لیگ هستند علاوه 
بر اینکه پنج بازی پیاپی در لیگ دروازه‌شان باز نشده.
کین که در این فصل ۱۴ گل در لیگ زده، بعد از بازی به 
خبرنگاران گفت: »در نیمه اول به گل نرسیدیم اما بین دو 
نیمه گفتیم باید به تلاش و خلق موقعیت ادامه دهیم تا 

اینکه پنالتی گرفتیم و بعد از آن راحت شد.«
کین در ۴۳ بازی بوندس‌لیگا به آمار ۵۰ گل رسیده، 
سریع‌تر از هر بازیکن دیگری در تاریخ این رقابت‌ها و یک 

رکورد دیگر را به نام خودش ثبت 
کرده. کین که برای هفتمین بار در بایرن مونیخ 

هت‌تریک کرده از رکورد ارلینگ هالند گذشت که در ۵۰ 
بازی به ۵۰ گل در بوندس‌لیگا رسید. او که در ۶۱ بازی در 
رقابت‌های مختلف ۶۱ گل زده، امیدوار است این فصل 

نخستین قهرمانی دوران حرفه‌ای خود را به دست آورد.
با  بازی خانگی  از  بایرن برنامه سختی دارد، بعد 
پاری‌سن‌ژرمن که یادآور فینال سال ۲۰۲۰ لیگ قهرمانان 

است، به دورتموند می‌رود تا در کلاسیکر را برگزار کند و 
آخرین بازی مهم این دوره ۱۱ روزه دیدار با بایرلورکوزن، 
مدافع عنوان قهرمانی جام حذفی در مرحله یک‌هشتم 
نهایی این رقابت‌ها است. کین ادامه داد: »هفته بزرگی 
در پیش است، در رقابت‌های مختلف ما شرایط خوبی 

داریم و باید ضرباهنگ‌مان را حفظ کنیم.«
طبق انتظار بایرن در نیمه اول بر توپ مسلط بود و 
۷۰درصد مالکیت آن را در اختیار داشت اما درخشش 
ندیلیکو لابروویچ در دروازه میهمان مانع از گلزنی میزبان 
شد. دو گل اول هم با ضربات پنالتی بود و می‌توان گفت 
با وجود مالکیت ۸۰درصدی توپ در مجموع این بازی از 
قدرت تمام‌کنندگی لازم برخوردار 

. د نبو
بایرن سه‌شنبه بازی مهمی 
در لیگ قهرمانان دارد، این 
تیم از چهار بازی خود در 
این رقابت‌ها شش امتیاز 
گرفته و تا رسیدن به 
حذف  مرحله 
طولانی  راهی 
پیش  در 

دارد.

یک رکورد دیگر در بوندس لیگا

هری کین از هالند رد شد
آغاز یک راه پر پیچ و خم

دوران تازه فصل پرماجرای رئال

ــد در هفته چهاردهم  ــی، رئال مادریـ ــان وقفه بازی‌های ملـ پس از پایـ
ــاگردان کارلو آنچلوتی که  ــم لگانس خواهد بود. شـ ــگا میهمان تیـ لالیـ
ــونا را  ــابقه خود پیش از آغاز فیفادی با چهار گل اوساسـ در آخرین مسـ
شکست داده بودند، متأثر از موج مصدومیت ستارگان کلیدی خود و 
شکست‌های ناامیدکننده مقابل بارسلونا و میلان به دنبال پایان دادن 
به این روند نه‌چندان خوب و رقابت با بارسلونا در صدر جدول لالیگا 
ــب این نتیجه خوب در این جدال خارج از خانه پیش از  ــتند. کسـ هسـ
سفر به آنفیلد برای لیگ قهرمانان اروپا، نقشی موثر در مقطع حساس 
ــت که از امروز تا فروردین ماه، بدون حتی  این فصل رئال خواهد داشـ
یک فیفادی ادامه پیدا می‌کند. اورلین شوامنی، دنی کارواخال، داوید 
ــتند که  ــا، ادر میلیتائو، لوکاس وازکز و رودریگو بازیکنان رئال هسـ آلابـ
نمی‌توانند آنها را در دیدار امروز با لگانس همراهی کنند و از این بین، 
ــت داده‌اند  کارواخال و میلیتائو به طور قطعی ادامه این فصل را از دسـ
ــگی، به دنبال جذب بازیکنان در  تا فلورنتینو پرز برخلاف روال همیشـ

پنجره نقل و انتقالات زمستانی باشد.
ــلونا  ــد در حالی به دنبال حضور در کورس قهرمانی با بارسـ ــال مادریـ رئـ
ــت که داده‌ها نشان می‌دهد شش باشگاه از هفت باشگاهی که در  اسـ
۱۳ هفته اول ۳۳ امتیاز کسب کرده‌اند، در نهایت قهرمان لالیگا شدند 
ــانی‌ها  ــخت برای کهکشـ و گرفتن جام از تیم فلیک، یک مأموریت سـ

خواهد بود.


